
 
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023
 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 67 466,50 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 67 466,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 37 612,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 37 612,00,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 68 222 425,51 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 52 546 866,95 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15 675 558,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 215 716,50 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 215 716,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 185 862,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 185 862,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 75 259 652,90 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 47 922 092,95 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 337 559,95 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6400



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6400



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 25 930,50

0,00 0,00

75011 0,00 25 930,00

0,00 0,00

0,00 25 930,00

75095 0,00 0,50

0,00 0,00

0,00 0,50

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

314 632,58

34 781,97

179 168,23

0,00

178 786,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 288 702,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97

Urzędy wojewódzkie 153 238,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

152 856,00

Pozostała działalność 71 591,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23,88

71 592,35

34 781,97

24,38

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6400



0,00 41 536,00

0,00 0,00

75814 0,00 41 536,00

0,00 0,00

0,00 41 536,00

-37 612,00 0,00

0,00 0,00

85214 -3 946,00 0,00

0,00 0,00

-3 946,00 0,00

85216 -14 307,00 0,00

0,00 0,00

852

758 Różne rozliczenia 14 370 483,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 390 593,71

2100

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

596 517,00

Pomoc społeczna 1 096 662,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

14 412 019,86

0,00

3 432 129,71

0,00

638 053,00

1 059 050,46

0,00

127 795,00

0,00

121 459,00

254 178,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

131 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

125 405,00

268 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6400



-14 307,00 0,00

85230 -19 359,00 0,00

0,00 0,00

-19 359,00 0,00

razem: -37 612,00 67 466,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-37 612,00 67 466,50

0,00 0,00

95 000,00

250 978,00

0,00

95 000,00

52 546 866,95

34 781,97

68 222 425,51

172 529,60

2030

2030

majątkowe

majątkowe 15 675 558,56 15 675 558,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 747,63 137 747,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 192 571,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

265 285,00

Pomoc w zakresie dożywiania 114 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

114 359,00

bieżące 52 517 012,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6400



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 292 166,60 8 222 166,60 7 814 668,60 6 386 874,87 1 427 793,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 930,50 64 930,50 57 930,50 25 930,50 32 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 097,10 8 248 097,10 7 833 599,10 6 412 805,37 1 420 793,73 2 460,00 353 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

153 232,23 153 232,23 153 232,23 153 032,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 930,00 25 930,00 25 930,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 162,23 179 162,23 179 162,23 178 962,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 302,00 5 889 302,00 5 868 404,73 4 933 663,00 934 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 966 302,00 5 896 302,00 5 868 404,73 4 933 663,00 934 741,73 0,00 19 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

246 900,00 246 900,00 246 900,00 126 185,00 120 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 900,00 246 900,00 246 900,00 126 185,00 120 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 672,00 1 141 672,00 1 140 672,00 1 016 800,00 123 872,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 672,00 1 151 672,00 1 150 672,00 1 016 800,00 133 872,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 760,37 550 760,37 395 459,64 157 194,64 238 265,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,50 10 000,50 10 000,50 0,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 760,87 533 760,87 378 460,14 157 195,14 221 265,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

z tego:

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75023

75075

75085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6400



304 820,00 216 820,00 178 820,00 27 480,00 151 340,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 820,00 216 820,00 178 820,00 27 480,00 151 340,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

200 220,00 200 220,00 162 220,00 27 480,00 134 740,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 220,00 200 220,00 162 220,00 27 480,00 134 740,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450 065,94 16 389 765,94 15 786 663,50 12 628 967,21 3 157 696,29 0,00 603 102,44 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00

-60 300,00 -60 300,00 -58 100,00 -29 100,00 -29 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 836,00 101 836,00 99 929,01 70 929,01 29 000,00 0,00 1 906,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 491 601,94 16 431 301,94 15 828 492,51 12 670 796,22 3 157 696,29 0,00 602 809,43 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00

8 117 561,51 8 081 561,51 7 714 006,01 6 910 211,01 803 795,00 0,00 367 555,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -21 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 856,95 50 856,95 49 256,95 33 256,95 16 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 123 418,46 8 087 418,46 7 718 262,96 6 922 467,96 795 795,00 0,00 369 155,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

3 786 964,87 3 762 664,87 3 644 007,93 3 042 827,93 601 180,00 0,00 118 656,94 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -8 700,00 -6 700,00 -2 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 749,05 24 749,05 24 642,06 11 642,06 13 000,00 0,00 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 813,92 3 776 513,92 3 659 949,99 3 047 769,99 612 180,00 0,00 116 563,93 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00

760 794,25 760 794,25 712 853,00 683 953,00 28 900,00 0,00 47 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 030,00 25 030,00 24 830,00 24 830,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 524,25 785 524,25 737 383,00 708 483,00 28 900,00 0,00 48 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 801,00 2 173 801,00 2 172 101,00 1 246 001,00 926 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -1 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 901,00 2 170 901,00 2 169 201,00 1 246 101,00 923 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 536,00 334 736,00 222 236,00 46 800,00 175 436,00 111 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 536,00 334 736,00 222 236,00 46 800,00 175 436,00 111 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00

212 536,00 202 736,00 122 236,00 45 600,00 76 636,00 79 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 536,00 202 736,00 122 236,00 45 600,00 76 636,00 79 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00

3 183 302,88 3 183 302,88 2 063 656,92 1 098 058,00 965 598,92 0,00 771 229,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 612,00 -37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 690,88 3 145 690,88 2 063 656,92 1 098 058,00 965 598,92 0,00 733 617,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świetlice szkolne

Przedszkola 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

754

75412

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

80104

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

80107

80148

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85154

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6400



201 241,00 201 241,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 159 205,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 946,00 -3 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 295,00 197 295,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 155 259,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 485,00 268 485,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 265 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 307,00 -14 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 178,00 254 178,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 250 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 359,00 179 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 359,00 -19 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 904,06 2 310 099,06 560 099,06 130 676,00 429 423,06 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 805,00 153 805,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 904,06 2 310 099,06 560 099,06 130 676,00 429 423,06 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 805,00 153 805,00 0,00

1 990 335,67 1 836 530,67 481 530,67 106 676,00 374 854,67 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 805,00 153 805,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 335,67 1 836 530,67 481 530,67 106 676,00 374 854,67 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 805,00 153 805,00 0,00

3 449 406,41 3 092 463,00 2 763 763,00 1 421 600,00 1 342 163,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 356 943,41 356 943,41 0,00

-19 650,00 -19 650,00 -17 197,00 -1 296,00 -15 901,00 0,00 -2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 406,41 3 092 463,00 2 766 216,00 1 420 304,00 1 345 912,00 265 000,00 61 247,00 0,00 0,00 0,00 356 943,41 356 943,41 0,00

1 608 730,00 1 379 610,00 1 379 610,00 177 500,00 1 202 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00

-14 311,00 -14 311,00 -14 311,00 -1 000,00 -13 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 569,00 1 381 449,00 1 381 449,00 176 500,00 1 204 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00

1 316 700,00 1 316 700,00 1 311 700,00 1 242 800,00 68 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 540,00 -2 540,00 -2 040,00 -200,00 -1 840,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 660,00 1 314 660,00 1 310 160,00 1 242 600,00 67 560,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 976,41 396 153,00 72 453,00 1 300,00 71 153,00 265 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00

-2 799,00 -2 799,00 -846,00 -96,00 -750,00 0,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 177,41 396 354,00 74 607,00 1 204,00 73 403,00 265 000,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00

75 229 798,40 47 892 238,45 37 606 880,05 22 170 656,66 15 436 223,39 2 280 457,00 5 597 946,98 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 337 559,95 26 497 559,95 0,00

-185 862,00 -185 862,00 -143 597,00 -30 396,00 -113 201,00 0,00 -42 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 716,50 215 716,50 206 809,51 96 859,51 109 950,00 0,00 8 906,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 259 652,90 47 922 092,95 37 670 092,56 22 237 120,17 15 432 972,39 2 280 457,00 5 564 588,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 337 559,95 26 497 559,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury fizycznej

92109

926

92601

92604

92605

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

85216

85230

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6400



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 256,11 179 186,61

Urzędy wojewódzkie 153 232,23 179 162,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

152 856,00 178 786,00

Pozostała działalność 23,88 24,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23,88 24,38

4 983 659,26 5 009 589,76Razem: 25 930,50

75095 0,50

2100 0,50

75011 25 930,00

2010

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w roku 2023

25 930,00

Rozdział Paragraf Zmiana

25 930,50

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 204/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6400



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

153 256,11 153 256,11 153 256,11 153 056,11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 930,50 25 930,50 25 930,50 25 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 186,61 179 186,61 179 186,61 178 986,61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 232,23 153 232,23 153 232,23 153 032,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 930,00 25 930,00 25 930,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 162,23 179 162,23 179 162,23 178 962,23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,88 23,88 23,88 23,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,38 24,38 24,38 24,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 659,26 4 983 659,26 1 449 711,08 474 178,69 975 532,39 0,00 3 533 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 930,50 25 930,50 25 930,50 25 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 589,76 5 009 589,76 1 475 641,58 500 109,19 975 532,39 0,00 3 533 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rozdział

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

750

75011

75095

Wydatki razem:

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 204/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6400


	ZARZĄDZENIE NR 204/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-13T13:36:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




